
95  lecie  Bazy  Szkoleniowo-
Wypoczynkowej „Lubogoszcz”
Baza Szkoleniowo- Wypoczynkowa „Lubogoszcz” w Kasince Małej 10
czerwca obchodziła 95 lecie działalności. Z tej okazji na
Lubogoszczy odbyły się uroczystości Jubileuszowe połączone z
drugą wyprawą w ramach cyklu „Odkryj Beskid Wyspowy”.

W  niedzielne  południe  na  górze  Lubogoszczy  odbyły  się
uroczystości jubileuszowe. W tym samym czasie górę zdobyło
blisko 800 piechurów, którzy wędrowali szlakami zielonym z
Mszany Dolnej, czarnym z Kasinki Małej i czerwonym z Kasiny
Wielkiej w ramach OBW 2018.

Po mszy świętej na szczycie Lubogoszczy odbyły się występy
zespołów regionalnych, konkursy i zabawy organizowane przez
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Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy. Uczestnicy mogli również
skorzystać z atrakcji m.in. ścianki wspinaczkowej, jazdy na
tyrolce,  a  także  mogli  obejrzeć  prezentacje  multimedialną
prezentującą działalność Bazy Szkoleniowo- Wypoczynkowej.

Starosta Limanowski wraz z przedstawicielami Zarządu i Rady
Powiatu Limanowskiego przekazali Pani Marii Grzęda Kierowania
Bazy  pamiątkową  rzeźbę  i  list  gratulacyjny  z  najlepszymi
życzeniami.
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Informacja
Po zapoznaniu się z wynikami badań próbki wody pobranej w dniu
12.06.2018r.  z  wodociągu  lokalnego  zaopatrującego  Placówki
Opiekuńczo – Wychowawcze, Dzieło Pomocy Dzieciom, Żmiąca 144
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje
o  przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów
mikrobiologicznych.

Data wystąpienia zanieczyszczenia: dzień poboru 12.06.2018r.
Dobowa produkcja wody : ok. 3 m3 /dobę
Liczba  zaopatrywanej  ludności  :  wychowankowie  i  personel
ośrodka (około 30 osób)
Stosowane uzdatnianie wody: chlorowanie
Liczba pobranych próbek wody – 1

– punkt poboru: sieć Placówki Opiekuńczo – Wychowawcze, Dzieło
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Pomocy Dzieciom, Żmiąca 144
Przyczyna zanieczyszczenia: nieznana
Podjęte  działania:   natychmiast  po  otrzymaniu  w  dniu
14.06.2018r.  informacji  telefonicznej  o  zanieczyszczeniu
zarządca wodociągu podjął działania naprawcze: czyszczenie i
dezynfekcja  sieci  wodociągowej;  o  zanieczyszczeniu  została
poinformowana Gmina Laskowa; PPIS w Limanowej wydał decyzję
administracyjną  nr  15/18  z  dnia  14.06.2018r.  o  zakazie
użytkowania wody w/w wodociągu

Wynik badania:
a) sieć:
– Bakterie grupy coli – 64 j.t. k. w 100 ml wody

Gorczańskie Spotkanie z Janem
Pawłem  II  w  Lubomierzu-
Rzekach
W tym roku już po raz XIV „Na Ogrodach” w Lubomierzu odbyło
się Gorczańskiego Spotkanie ze Świętym Janem Pawłem II. Na
wydarzenie tłumnie przybyli ci, którzy pragnęli podziękować
za  27  lat  wielkiego  pontyfikatu  oraz  dar  wyniesienia
na  ołtarze  wielkiego  Papieża  –  Polaka.  W  uroczystościach
udział  wzięli  m.in.:  Wiesław  Janczyk  –  Poseł  na  Sejm  RP,
Mieczysław  Uryga  –  Wicestarosta  Limanowski,  Franciszek
Dziedzina – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, Ewa Filipiak –
Radna Powiatu Limanowskiego, Bolesław Żaba – Wójt Gminy Mszana
Dolna oraz Katarzyna Szybiak – Z-ca Wójta Gminy Mszana Dolna.

Uroczystości rozpoczęły się od złożenia wiązanek kwiatów przy
„Papieżówce” przez przedstawicieli władz, szkół i organizacji
działających na terenie Gminy Mszana Dolna oraz wszystkich
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uczestników spotkania, którzy w ten sposób chcieli oddać cześć
Świętemu  Janowi  Pawłowi  II.  O  godz.15.00  zebrani  odmówili
Koronkę do Miłosierdzia Bożego.

Następnie miał miejsce występ uczniów ze Szkoły Podstawowej Nr
2 w Lubomierzu pn. „Kochamy Cię Ojcze Św.”, po którym o godz.
16.00 koncelebrowano Mszę św., dziękując za dar kanonizacji
Ojca Św. Jana Pawła II. Oprawę muzyczną Mszy Św. zapewnił chór
parafialny „Jutrzenka” z Lubomierza oraz Orkiestra Dęta OSP z
Mszany Górnej.

Wśród  uczestników  spotkania  były  osoby,  które  przybyły  na
miejsce  trasami  dowolnie  wybranymi  (1,2  i  3-dniowymi),
gromadząc się na wspólnej modlitwie – dziękczynieniu za dar
kanonizacji naszego Rodaka – Jana Pawła II.
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Fot.: Urząd Gminy Mszana Dolna

Posiedzenie  Powiatowej  Rady
Rynku Pracy
Wczoraj tj. 12 czerwca w Starostwie Powiatowym w Limanowej
odbyła  się  Powiatowa  Rada  Rynku  Pracy.  Podczas  spotkania
członkowie Rady omówili bieżące sprawy związane z polityką
rynku pracy na terenie powiatu limanowskiego.

Po otwarciu posiedzenia, Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku
Pracy Mieczysław Uryga wręczył akt powołania nowemu członkowi
Rady  –Jolancie  Grzegorzek,  powołanej  w  miejsce  Czesława
Stanisławczyka.
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W  trakcie  posiedzenia  Rada  zapoznała  się  z  informacją  o
aktualnej  sytuacji  na  rynku  pracy  w  powiecie  limanowskim,
dodatkowo Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej – 
Marek  Młynarczyk   przedstawił  członkom  Rady  informację
o  stanie  bezrobocia  na  terenie  powiatu  limanowskiego  oraz
działalności PUP w Limanowej za I kwartał 2018 r., w tym o
stanie realizacji projektów POKL współfinansowanych ze środków
EFS za I kwartał 2018 r. Następnie członkowie Powiatowej Rady
Rynku  Pracy  w  Limanowej  zapoznali  się  z  informacją  z
realizacji  Powiatowego  Programu  Promocji  Zatrudnienia  oraz
aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2017-2023 za 2017 r.

W dalszej części obrad Rada pozytywnie zaopiniowała propozycję
zmian  w  podziale  środków  Funduszu  Pracy  i  Europejskiego
Funduszu  Społecznego  na  finansowanie  aktywnych  programów
realizowanych przez PUP w Limanowej w 2018 roku.

Na zakończenie posiedzenia członkowie Powiatowej Rady Rynku
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Pracy  w  Limanowej  wyrazili  opinię  w  sprawie  umorzenia
należności z tytułu zwrotu nienależnie pobranego świadczenia.

Posiedzenie  Powiatowego
Zespołu  Zarządzania
Kryzysowego
Wczoraj tj. 11 czerwca podczas Powiatowego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Limanowej spotkali się
przedstawiciele jednostek i służb mundurowych, aby wspólnie
omówić aktualne tematy związane z bezpieczeństwem na terenie
powiatu limanowskiego.

Spotkanie otworzył Przewodniczący PZZK Jan Puchała Starosta
Limanowski. Następnie głos zabrał Zastępca Dyrektora Wydziału
Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich
Dariusz Jeż, który omówił temat związany z aktualizacją i
wprowadzonymi  zmianami  w  ,,Powiatowym  Planie  Zarządzania
Kryzysowego”.

O  dokonanie  oceny  stanu  zagrożenia  powodziowego,  ochrony
przeciwpowodziowej  oraz  zagrożenia  pożarowego  i  ochrony
przeciwpożarowej  na  terenie  powiatu  limanowskiego,
przewodniczący PZZK poprosił Komendanta Powiatowego Państwowej
Straży  Pożarnej  bryg.  mgr  inż.  Tomasz  Pawlik,  który
przedstawił  wyniki  kontroli  obiektów  oraz  przygotowania
podległych  sił  i  środków.  Kolejno  poszczególni  członkowie
zespołu  dokonali  oceny  stanu  przygotowania  powiatu
limanowskiego do zapewnienia dzieciom i młodzieży bezpiecznego
wypoczynku w okresie letnich wakacji – ,,Wakacje 2018”.

Dodatkowo Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Limanowej
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Piotr Mamak, poinformował o przeprowadzeniu kontroli obiektów
użyteczności publicznej na terenie powiatu.

Posiedzenie zakończył Przewodniczący PZZK Starosta Limanowski
Pan  Jan  Puchała  dziękując  za  przybycie  i  przedstawione
informacje.

 

Festyn rodzinny w Kamienicy
10 czerwca 2018r. w Kamienicy odbył się XII Parafialny Festyn
Rodzinny. Na imprezę tą przybyło wiele rodzin z parafii w
Kamienicy i okolic.  Dla uczestniczących w festynie rodzin
przygotowano  liczne  atrakcje.  Sponsorem  nagród  był  m.in.
Powiat Limanowski.
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Do najciekawszych wydarzeń, w których warto było wziąć udział,
można zaliczyć:

występ  pań  z  Gminnego  Klubu  Seniora  z  uczniami  klasy  III
Szkoły  Podstawowej  Nr  1  w  Kamienicy,  Zespołu  Regionalnego
„Zasodnioki” z Zasadnego, Zespół Cheerleaders „Diamond Cheer”
oraz Zespołu Regionalnego „Gorce”, które działają przy Gminnym
Ośrodku Kultury w Kamienicy.

Ponadto były gry i zabawy integracyjne, parada motocyklowa,
kuchnia  regionalna,  ściana  wspinaczkowa,  przejażdżki  konne
oraz  dyskoteka  prowadzona  przez  Dj’a.  Laureatom  gminnego
konkursu  profilaktycznego  „Postaw  na  rodzinę”  wręczono
nagrody.

 

Oprac.na podst.: www.kamienica.net.pl

Fot.: www.kamienica.net.pl

Regionalny  Zespól  „Dolina
Słomki” ze Stronia świętował
swoje dziesięciolecie
 

9  czerwca  Regionalny  Zespół  „Dolina  Słomki”  obchodził
jubileusz  dziesięciolecia.  Uroczystości  rozpoczęły  się  Mszą
św.  w  Kaplicy  w  Stroniu,  następnie  wszyscy  uczestnicy
spotkania  udali  się  na  plac  remizy  OSP,  gdzie  odbył  się
jubileuszowy koncert. W imieniu Zarządu Powiatu Limanowskiego
w  obchodach  uczestniczył  Wicestarosta  Limanowski  Mieczysław
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Uryga.

 

 

 

Podczas  jubileuszowego  spotkania  Wicestarosta  Limanowski
Mieczysław Uryga wraz z Józefem Pietrzakiem Radnym Powiatu
Limanowskiego w imieniu własnym, a także Starosty Jana Puchały
oraz Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego złożyli życzenia :
„Od dziesięciu lat Zespół prężnie działa na terenie naszego
Powiatu, przyczyniając się do pielęgnowania tradycji i kultury
regionu. Dodatkowo członkowie zespołu chętnie angażują się w
liczne występy, konkursy i przeglądy regionalne, zdobywając
miejsca na podium, czym przyczyniają się do promowania nie
tylko Gminy Łukowica, ale również całego Powiatu Limanowskiego
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w kraju i poza granicami.Wszystkim Członkom Zespołu, składamy
serdeczne życzenia, by kolejne lata przynosiły same sukcesy,
kreatywne pomysły,nowe doświadczenia oraz owocne wyniki pracy
będące satysfakcją i motywacją do dalszego działania.”

 

Regionalny  Zespół  „Dolina  Słomki  ”  powstał  w  2007  roku  z
inicjatywy  Joanny  i  Romana  Liszka.  Pierwszym  instruktorem
Zespołu był Wojciech Bogucki. Po nim instruktorem została pani
Elżbieta Sroka. Zespół kultywuje Tradycje Lachów Sądeckich.
Organizacyjnie zespół wspiera Krystyna Wilczyńska.

Ze względów organizacyjnych został podzielony na 4 grupy: od
3-8 lat, od 9-13 lat, od 14-16 lat i od 17 wzwyż. Od 2015 roku
działa  w  nim  również  grupa  starostów,  która  skupia  6  par
dorosłych, żonatych członków.

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/06/slomka.jpg
http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/06/slomka1.jpg


W  programie  Zespołu  znajdują  się  tradycyjne  tańce  Lachów
Sądeckich  dostosowane  do  grup  wiekowych.  Najmłodsze  dzieci
skupiają się na dawnych zabawach i prostych tańcach, starsza
grupa prezentuje bardziej zaawansowane tańce jak kowol, szewc,
szarpok. Najstarsze grupy wykonują polki, krakowiaki, tramelki
i walce. Podobne tańce, wykonują również starości.

Zespół uświetnia festyny i uroczystości, przede wszystkim na
terenie gminy, jednak ma na swoim koncie wiele wyjazdów do
sąsiednich miejscowości, a nawet za granice.

Regionalny Zespół „Dolina Słomki”, poprzez ukazywanie dawnych
tradycji, zwyczajów a także tańców, zabaw i strojów, kultywuje
wypieraną  przez  kulturę  masową,  rodzinną  Kulturę  i  Sztukę
ludową. Jest to ważne, ponieważ kraj bez kultury, tradycji czy
historii, nie może w pełni funkcjonować i zatraca poczucie
własnej wartości.

Zapraszamy do galerii na FACEBOOKU

Źródło: sadeczanin.info, foto. Regionalny Zespół Dolina Słomki

 

Piotr Stach pełniący funkcję
Wójta Gminy Laskowa
Od wczoraj Piotr Stach jest pełniącym funkcję Wójta Gminy
Laskowa. 11 czerwca Joanna Żurek- Wójcik Kierownik Oddziału
Nadzoru Prawnego Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie
w  imieniu  Prezesa  Rady  Ministrów  Mateusza  Morawieckiego
wręczyła  Piotrowi  Stach  Akt  Powołania  na  pełniącego
funkcję Wójta Gminy Laskowa na okres od 8 czerwca 2018 roku do
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czasu objęcia obowiązków przez nowo wybranego wójta. 

Gratulacje  i  życzenia  dla  pełniącego  funkcje  Wójta  Gminy
Laskowa  złożyli  m.in.  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  i
Wicestarosta Mieczysław Uryga.

Przed Panem ważna i odpowiedzialna praca. Jesteśmy przekonani,
że dotychczasowe doświadczenie i zdobyte kompetencje pozwolą
dobrze zrealizować wszystkie zadania, które w przyszłości będą
służyć dobru mieszkańców całej Gminy.  Jest nam niezmiernie
miło, ze będziemy mogli razem współpracować na rzecz lokalnych
społeczności Gminy, jak również całego Powiatu Limanowskiego –
mówił starosta, życząc przy tym sukcesów w pełnieniu nowej
funkcji oraz wszelkiej pomyślności w realizacji podejmowanych
inicjatyw.
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Obóz  terenowych  klas
policyjnych  ZS  im.  KEN  w
Tymbarku
Młodzież klas policyjnych brała udział w obozie szkoleniowym w
Słopnicach w dniach 4 – 8 czerwca br.

Zajęcia dla uczniów prowadzone były przez instruktorów służb
mundurowych.  Funkcjonariusze  Karpackiego  Oddziału  Straży
Granicznej w Nowym Sączu zademonstrowali wyposażenie, broń i
sprzęt, którego używają w czasie służby.

Instruktorzy  z  Komendy  Powiatowej  PSP  w  Limanowej  i
Ochotniczej Straży Pożarnej w Słopnicach prowadzili szkolenie
z  zasad  użycia  sprzętu  ratowniczego,  prowadzenia  akcji
gaszenia  pożarów,  rozwijania  linii  gaśniczych  w  terenie,
udzielania  pierwszej  pomocy,  działania  z  użyciem  sprzętu
ratowniczego oraz ochrony osobistej i dróg oddechowych.

Bardzo ciekawe zajęcia przeprowadziła Podhalańska Grupa GOPR,
sekcja  Limanowa.  W  czasie  zajęć  goprowcy  pokazali  sprzęt
ochrony osobistej, sprzęt ratowniczy, szkoleniowy, łączności i
nawigacji  satelitarnej.  Przeprowadzili  także  szkolenie  dla
młodzieży na temat bezpieczeństwa w górach, opowiedzieli o
zadaniach  jakie  wykonują  ratownicy,  zademonstrowali  sprzęt
wysokościowy i odbyli z uczniami szkolenie na linach.

Na obozie zajęcia przeprowadzili także instruktorzy z Auto
Moto  Klubu  w  Limanowej  /AMK/.  Na  obozowisko  przybyli
samochodami ratowniczymi ze specjalistycznym sprzętem służącym
do  ratowania  życia  zawodników  podczas  sportowych  imprez
samochodowych.  Instruktorzy  z  AMK  Limanowa  przeprowadzili
szkolenie  z  zakresu  ratownictwa  medycznego,  drogowego  i
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udzielania pomocy przedlekarskiej.

Dwa  dni  na  obozie  przeznaczone  zostały  na  zajęcia  z
funkcjonariuszami  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej  z
Wydziału  Prewencji,  Wydziału  Ruchu  Drogowego  i   Wydziału
Dochodzeniowo – Śledczego oraz z Wojewódzkiej Komendy Policji
w  Krakowie.  Nadzór  nad  zajęciami  prowadzonymi  przez
funkcjonariuszy KPP w Limanowej sprawowała rzecznik prasowy
mł. asp. Jolanta Mól.

Funkcjonariusze  Policji  odbyli  zajęcia  z  rozpoznawania
zagrożeń,  technik  interwencji,  środków  przymusu
bezpośredniego,  zabezpieczenia  miejsca  zdarzenia,  elementów
kryminalistyki, zasad ruchu drogowego oraz musztry.

Uczniowie brali również udział w szkoleniu prowadzonym przez
instruktorów  z  Wyższej  Szkoły  Bezpieczeństwa  Publicznego  i
Indywidualnego w Krakowie. Tematyka zajęć obejmowała między
innymi techniki konwojowania.

Interesujące  zajęcia  przeprowadzili  funkcjonariusze  Straży
Leśnej.  Przedstawili  oni  młodzieży  przepisy  związane  z
poruszaniem  się  po  lesie,  używania  pojazdów  mechanicznych,
pozyskiwania zasobów leśnych oraz ochrony środowiska.

Pierwszy dzień to rozbijanie obozowiska i poprawa kondycji
poprzez  wycieczkę  turystyczną  na  Mogielicę.  Oprócz  tego
uczniowie  uczestniczyli  także  w  zajęciach  dodatkowych  z
orientacji  w  terenie,  wykorzystaniem  mapy  i  kompasu,
strzelectwa i sztuk walki wręcz. Były rozgrywki w piłkę nożną
i  siatkową  a  także  późnym  popołudniem  wyjazd  na  basen  do
Limanowej.

Tradycyjnie odbyło się nabożeństwo czerwcowe z zaproszonymi
gośćmi. Na zakończenie wspólnie zostały upieczone kiełbaski na
grillu.

Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku składa serdeczne podziękowanie
wszystkim  służbom  mundurowym  za  bezinteresowną  pomoc  przy



realizacji bogatego programu szkolenia.

I  Limanowska  Liga  Karate
Kyokushin  IKO  Nakamura  za
nami!
9 czerwca odbył się turniej dla dzieci i młodzieży trenującej
w  limanowskim  klubie  pod  nazwą  I  Limanowska  Liga  Karate
Kyokushin IKO Nakamura. W turnieju wzięło udział ponad 100
osób w wieku od 4 do 18 lat z różnych sekcji, miedzy innymi
wszystkie grupy wiekowe z Limanowej, sekcja Nowy Sącz oraz
sekcja Łososina Górna.

Zawodnicy walczyli wyłącznie w konkurencji kumite w różnych
kategoriach  wiekowych  i  wagowych  w  pełnym  kontakcie.  Sala
gimnastyczna przy ZSP nr 1 w Limanowej w tym dniu gościła
rekordową  liczbę  kibiców,  zawodników  oraz  ich  rodziców  i
rodzeństwo.

Sędzią głównym zawodów był shihan Zbigniew Goliński 5 dan,
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natomiast sędzią technicznym sensei Marcin Guzik 1 dan. Walki
turniejowe sędziowali: sempai Tadeusz Dyrek, Justyna Woźniak,
marek Bieda, Mateusz Puch oraz Adam Kasperski oraz sędzia maty
sensei Zbigniew Gągola 2 dan.

Turniej rozegrany był w kilkunastu kategoriach kumite:

– dzieci 2011-2013 -24 kg
– dzieci 2011-2014 +24 kg

– chłopcy 2009-2010 -32 kg
– chłopcy 2009-2010 +32 kg
– dziewczęta 2009-2010 open

– kadeci 2007-2008 -40 kg
– kadeci 2007-2008 +40 kg
– kadetki 2007-2008 open

– młodzicy 2005-2006 open
– młodziczki 2005-2006 -40 kg
– młodziczki 2005-2006 +40 kg

– juniorzy młodsi open
– juniorki młodsze open

– junior open

Najmłodsi  zawodnicy  walczyli  po  1,5  minuty  +  30  sekund
dogrywki,  starsi  natomiast  walczyli  2  minuty  +  1  minuta
dogrywki. Najwięcej emocji dostarczyły nam walki w kategorii
2011-2013,  w  której  wystartowało  24  zawodników.  Wszyscy
zawodnicy tego dnia zostali nagrodzeni medalem oraz dyplomem,
zawodnicy, którzy zdobyli miejsca na podium otrzymali puchary.
Pomiędzy  walkami  zawodnicy  i  zgromadzeni  kibice  mogli
podziwiać  pokaz  technik  dozwolonych  i  zabronionych,  który
wykonali sempai Justyna Woźniak i Mateusz Puch, pokaz wykonany
przez sempai Adama i Marka Kasperskiego.

Najmłodszym zawodnikiem turnieju był Mateusz Golonka –
urodzony w sierpniu 2013 roku



Najlepszą zawodniczką turnieju została Martyna Majda

Najlepszym zawodnikiem turnieju został Konrad Kotara

Jesteśmy  niezmiernie  szczęśliwi  i  dumni,  że  udało  się
zorganizować  i  przeprowadzić  kolejną  już  edycję  naszego
wewnętrznego  turnieju.  Chcemy,  aby  Limanowska  Liga  Karate
Kyokushin odbywała się cyklicznie, może nawet dwa razy do
roku. Kolejna druga edycja turnieju już niebawem i chcemy do
rywalizacji  zaprosić  kilkanaście  zaprzyjaźnionych  klubów.
Walki  stały  na  wysokim  poziomie,  mieliśmy  okazję  zobaczyć
nokauty, wazari i wiele serca włożonego w każdą walkę przez
tych młodych wojowników. Klubowy turniej to idealna okazja do
spróbowania swoich sił na macie i możliwość sprawdzenia swoich
umiejętności, to taki “przedstart” przed turniejem regionalnym
czy  ogólnopolskim.  Wewnętrzny  turniej  to  także  okazja  by
dokonać przeglądu naszych sekcji i grup. Ogromne słowa uznania
z tego miejsca kieruję w stronę naszych instruktorów: sensei
Zbigniewa Gągola (Nowy Sącz), sensei Marcina Guzika (Limanowa
grupy  młodsze,  Łososina  Górna),  sempai  Tadeusza  Dyrka
(Limanowa), którzy na co dzień pracują z dziećmi i przekazują
im swoje umiejętności nabyte latami treningów i startów w
zawodach.  Podziękowania  kieruję  również  w  stronę  rodziców,
którzy mocno wspierają swoje pociechy na drodze Kyokushinkai –
bez Was nie było tego turnieju! OSU! – mówi shihan Zbigniew
Goliński 5 dan.

Zapraszamy do GALERII
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